

DAGSORDEN:

- 1: Valg af dirigent
- 2: Valg af referent
- 3: Formandens beretning
- 4: Godkendelse af regnskab 2023
- 5: Godkendelse af budget 2024 - herunder fastsættelse af kontingent for 2025. Bestyrelsen foreslår årskontingentet bibeholdes på 250 kr.
- 6: Indkomne forslag - frist den 6. februar 2023 kl. 12
- 7: 2 medlemmer af bestyrelsen er på valg: Pia Skov (kasserer) genopstiller ikke. Annette Dindorp (webansvarlig) er villig til genvalg.
- 8: Valg af 2 suppleanter - Bodil Nielsen og Pia Dahrup-Andersson er begge villige til genvalg
- 9: Valg af revisor: bestyrelsen foreslår Merete Dirach.
- 10: Eventuelt.

REFERAT:

- 1: Pia Dahrup blev valgt, hvorefter Pia erklærede GF for lovligt indkaldt.
- 2: Lis Rovsing blev valgt
- 3: Formandens beretning: Velkommen til alle og særlig velkommen til de nye medlemmer. Til de nye vil jeg nævne at vi altid holder vores ordinære Blixen 20 møder i Virum Hallerne - hver anden tirsdag i lige uger. Sæsonen går fra 4. uge i august til 2. uge i juni. Interessegrupperne er aktive med en tovholder uafhængigt af Blixen 20. Vi hjælper gerne nye grupper i gang, men det er op til medlemmerne selv at få interessegrupperne til at fungere.
Blixen 20 har 130 medlemmer og pt. 15 på venteliste. Der er i 2023 dannet nr. 3 Blixen klub i Lyngby - Blixen 23 - Blixen 18 og Blixen 20 overførte de ca. 50 medlemmer fra vores ventelister der gerne ville starte i den nye klub. Bestyrelserne fra de 3 Blixen klubber har aftalt fællesmøde i marts og vi ser frem til et godt samarbejde.
Vi er tilmeldt Frivillighuset, [Rustenborgvej 2](#). Det giver Blixen 20 bestyrelsesmedlemmer og interessegrupper mulighed for at låne lokaler gratis -VIGTIGT: Der skal bookes lokaler på forhånd-
Vi er betalende medlem af Blixen Danmark, der er en samlende fælles organisation for alle Blixen klubberne. Der er nu 44 Blixen Klubber på Sjælland og 1 på Bornholm - det er 9 år siden den første Blik Klub blev dannet i Gentofte. Jeg har set tilbage i mine beretninger: I 2022 var der 27 klubber - i 2023 var der 31. Så det er tankevækkende, hvor vi kan ende. Kan der blive for mange klubber i en kommune?
Blixen Danmark står for udvikling og vedligehold af klubbens hjemmeside og har tilknyttet en webmaster. hver klub har sin hjemmeside, som er bundet sammen i en fælles overordnet struktur i Blixen DK. Hver klub har egen webredaktør - vores Annette Dindorp - som er ansvarlig for at "poste" på vores klubs hjemmeside.
Der holdes Erfa og Web-Erfa møder m.m. for Blixen Klubberne 3-4 gange om året. Medlemmerne af bestyrelsen deltager i disse.
Blixen 20 har holdt 19 arrangementer - foredrag - samtale cafeer - udflugt - sommerfrokost og julefrokost i sæson 2023-2024. I kan på vores hjemmeside se de aktiviteter, der har været det seneste år og de planlagte aktiviteter for foråret 2024.
I overensstemmelse med beslutningen på GF sidste år vedr. sommerudflugt, er vi begyndt at undersøge mulighederne. I KAN RESERVERE den 17. SEPTEMBER.
Da der er enkelte der har spurgt til om bestyrelsen betaler for medlemskab og møder, vil jeg tydeliggøre, at vi selvfølgelig betaler kontingent og betaler kaffe - brød til møderne hver gang - ligesom alle andre.
Vi har afholdt 7 bestyrelsesmøder - plus det løse. Kaffe - te - brød m.m. til bestyrelsesmøderne betaler den, der lægger hus til. Vi afholder 2 bestyrelsesmøder med frokost, en om sommeren og en om vinteren. Disse møder betales af vores fælleskasse.
Der er 12 interessegrupper - I kan se oversigten på hjemmesiden og melde jer til en gruppe ved at henvende jer til tovholderen.
Der kommer jævnligt forslag fra medlemmerne til aktiviteter og foredrag. Bestyrelsen arbejder med at realisere nogle af forslagene. Vi har emner til langt ind i 2025, så ikke alt kommer i spil. MEN kom endelig med jeres forslag til aktiviteter og foredrag.
Efter formandens beretning fortalte næstformanden om de fremtidige foredrag bl.a. fremhævede hun vi får besøg af Jytte Abildstrøm i maj måned, her skal man være opmærksom på at dette foredrag er flyttet til

MANDAG DEN 13 MAJ KL. 14 - 16 I VIRUMHALLEN. Der kan læses meget mere på vores hjemmeside - lyngby-20.blixenklub.dk - under kommende.

4: Regnskab 2023 - godkendt

5: Budget 2024 - godkendt

6: Indkomne forslag - ingen

7: Pia Skov Poulsen (ikke til stede) ønskede ikke genvalg - Gitte Gunnensen blev valgt som ny kasserer. Annette Dindorp (ikke til stede) blev genvalgt.

8: Bodil Nielsen (ikke til stede) og Pia Dahrup-Andersson ønskede genvalg og blev valgt som suppleanter. Herefter består bestyrelsen nu af: Formand: Kathrine Bartholdy - Næstformand: Jennifer Oakley - Kasserer: Gitte Gunnensen - Sekretær: Lis Rovsing - Webansvarlig: Annette Dindorp - Suppleant: Pia Dahrup-Andersson - Suppleant: Bodil Nielsen.

9: Merete Dirach (ikke til stede) blev valgt

10: Jytte Lundsgaard, klubmedlem, foreslog at der blev oprettet grupper til at hjælpe med opsætning og oprydning til møderne i Virumhallen. Bestyrelsen takkede for den gode tanke, men kunne svare at det ikke var så let at få det til at fungere med faste grupper, så vi vil fremover når vi har behov for hjælp henvende os til medlemmer der er mødt op i venteområdet. Det var der opbakning til.

Venke Pedersen fortalte at hun på hjemmesiden under interessegrupper har oprettet en Naturgruppe for personer med interesse i naturen i skoven. Hun opfordrede medlemmerne til at melde sig

Vi afsluttede GF med lidt hyggelig snak og samvær med vand og en småkage.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen
ref. Lis Rovsing